
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 16:28:51

info@prahacomputers.cz
608697573

YEALINK SIP-T58W PRO

Cena celkem: 9 990 Kč
 (bez DPH: 8 256 Kč)
Běžná cena: 10 989 Kč
Ušetříte: 999 Kč
Kód zboží: TLIYEA1091
Part No.: SIP-T58W Pro
Záruka: 2 roky / roků
Stav: Nové zboží

Popis

Yealink SIP-T58W Pro

Prémiový manažerský IP telefon je vybaven 7" barevným dotykovým LCD displejem s rozlišením 1024 × 600 pixelů a
Wi-Fi + Bluetooth připojením. Disponuje 16 SIP účty a dvěma 1 Gb/s RJ-45 porty s podporou PoE. K dispozici je telefonní
seznam na 1 000 kontaktů a podpora XML, LDAP a Broadsoft. Dva vestavěné USB porty umožňují připojit USB zařízení
nebo externí webkameru (není součástí). K dispozici je PoE napájení.

7" IPS LCD dotykový displej
Integrované Bluetooth a Wi-Fi
HD kamera (volitelně)
Bezdrátové Bluetooth sluchátko BTH58 (součástí balení)
USB port
10cestná audiokonference
3cestná videokonference

Telefon Yealink SIP-T58W Pro umožňuje pořádání audio i video konferencí s HD zvukem a obrazem a zvyšuje
efektivitu práce uživatele.
Zařízení je vybaveno operačním systémem Android 9.0, polohovatelnou dotykovou obrazovkou a integrovanou technologií
Wi-Fi a Bluetooth. Telefon není vybaven aplikací Google Play. Aplikace třetích stran je možné nainstalovat použitím
provisioningu.
Integrovaná Bluetooth funkce vám umožní připojit bezdrátové Bluetooth sluchátko Yealink BTH58 (součástí balení) a užít si
volnější pohyb během hovoru. Další volitelnou součástí je odnímatelná 5 Mpx kamera Yealink CAM50, kterou
využijete při realizaci videohovoru.
Telefon je dále vybaven funkčními klávesami a klávesami pro preferované funkce jako je podržení hovoru, přesměrování,
zprávy, headset, ztišení, opakované vytáčení, hlasitý odposlech či úprava hlasitosti.
Díky podpoře IPv6 a integraci s významnými IP PBX systémy (3CX, Asterisk, Broadsoft atd.) je telefon možné použít i v



nejmodernějších síťových strukturách.
K dispozici je česká i slovenská lokalizace displeje, nemusíte si tak lámat hlavu s cizím jazykem.
Yealink T58W je také vhodný pro spolupráci s IP dveřními systémy, což umožňuje využít tento telefon jako dveřní
telefon v systému interkomu od hlavních prodejců na trhu. Takové řešení umožní vidět obraz z IP video vrátníku na
multimediálním telefonu Yealink.

Upozornění: telefon nelze použít v síti O2.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 2× GbE RJ-45, 2× RJ-9, 2× USB 2.0, Wi-Fi (802.11a/b/g/n), Bluetooth 4.2
Napájení: externí adaptér DC 5 V (není součástí) nebo PoE 802.3af
Paměť na kontakty: 1000
Rozměry: 259,4 × 220 × 42,6 mm
Barva: šedá


